

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 152929

Pregão: 003/2023-SESA

Dt Abert: 20/01/2023

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 20/01/2023



Cliente: 96454-PREF. MUNICIPAL DE IBIAPINA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS
Endereço: RUA DEPUTADO FERNANDO MELO, 0 - CENTRO
CEP: 62360-000 - IBIAPINA/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA-CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
21	MESA GINECOLÓGICA ESTOFADA COM ESTRUTURA EM PINTURA EPÓXI TM ESPECIFICAÇÃO MESA GINECOLÓGICA ESTOFADA COM ESTRUTURA EM PINTURA EPÓXI		4	UND	1.063,00000	4.252,00
25	CADEIRA DE RODAS 45CM COM PNEUS MACIÇOS ESPECIFICAÇÃO CADEIRA DE RODAS 45CM COM PNEUS MACIÇOS	CARONE	8	UND	700,00000	5.600,00
33	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO ESPECIFICAÇÃO WIRELESS (SEM FIO). LUZ FRIA (AZUL) GERADA POR LED DE ALTA POTÊNCIA (1250 MW/CM2). BATERIA DE ALTA PERFORMANCE: MAIS DE 600 APLICAÇÕES DE 15 SEGUNDOS COM CARGA CHEIA. DISPLAY DIGITAL. TIMER (5, 10, 15 E 20 SEG), COM BIP SONORO INDICATIVO A CADA 5 SEG E NO FINAL DA OPERAÇÃO. TEMPO MÁXIMO DE USO CONTINUO: 300 SEGUNDOS. COMANDOS DE PROGRAMAÇÃO NA PRÓPRIA CANETA. CORPO CONFECCIONADO EM ABS INJETADO. INTENSIDADE DE LUZ CONSTANTE, INDEPENDENTEMENTE DO NÍVEL DE CARGA DA BATERIA. TEMPO DE USO CONTÍNUO COM CARGA TOTAL - 150 MINUTOS. SILENCIOSO, POIS NÃO NECESSITA DE VENTILAÇÃO FORÇADA. BIVOLT AUTOMÁTICO 90/240V. PONTEIRA DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FIBRA ÓTICA ORIENTADA (SEM FUGA DE LUZ), AUTOCCLAVÁVEL A 134°C E COM GIRO DE 360°. SISTEMA STAND BY. DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS 2 MINUTOS SEM UTILIZAÇÃO. COMPRIMENTO SEM A PONTEIRA: 19,8 CM. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO 90 - 240 V. FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. EMISSOR DE LUZ: LED (LIGHT EMITING DIODE). BATERIA: 3,7V 2200 MA. POTÊNCIA DE LUZ: 1250 MW/CM². MODO DE USO: CONTÍNUO - POTÊNCIA MÁXIMA AO LONGO DE TODO O FUNCIONAMENTO. REGISTRO ANVISA	D700	2	UND	1.102,73000	2.205,46

Total Global:

DOZE MIL E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

R\$ Global

12.057,46

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 003/2023-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital
por JOSE RUFINO DA
SILVA NETO:45669163320
Dados: 2023.01.25
16:29:54 -03'00'

Validade da Proposta: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condição de Pagamento 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20